. Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
L= Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901
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01601202

Referéncia: Maio/2011

Fundo: Fundo Especial de lluminagdo Publica

Previséo

Saldo Anterior

Movimento no Més

Movimento até o Més

Cédigo Descrigao FR
1.2.2.0.29.01.01 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150
1.2.3.0.01.01.01 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150
1.3.2.5.03.06.28 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150

Total:
Repasses

Total Geral:

157.800.000,00
6.884.284,00
164.684.284,00

164.684.284,00

34.547.492,45
28.817.212,81

1.539.773,98
64.904.479,24

64.904.479,24

(34.547.492,45)
50.013.356,67
643.562,92
16.109.427,14

3.124.536,43
19.233.963,57

0,00
78.830.569,48
2.183.336,90
81.013.906,38

3.124.536,43
84.138.442,81
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Totais por Fonte de Recurso
Fundo: Fundo Especial de lluminagéo Publica
FR  Descricédo Previsao Saldo Anterior Movimento no Més  Movimento até o Més
150 COSIP 164.684.284,00 128.269.184,50 16.109.427,14 81.013.906,38
164.684.284,00 128.269.184,50 16.109.427,14 81.013.906,38

Total Geral por FR:



