

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Controladoria Geral do Município
Sistema de Contabilidade Municipal

IplanRIO

Emissão: 10/06/2011

Página: 1 / 2

01601202

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

Referência: Maio/2011

Fundo: Fundo Especial de Iluminação Pública

Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
1.2.2.0.29.01.01	CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL	150		34.547.492,45	(34.547.492,45)	0,00
1.2.3.0.01.01.01	CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL	150	157.800.000,00	28.817.212,81	50.013.356,67	78.830.569,48
1.3.2.5.03.06.28	CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL	150	6.884.284,00	1.539.773,98	643.562,92	2.183.336,90
		Total:	164.684.284,00	64.904.479,24	16.109.427,14	81.013.906,38
Repasses					3.124.536,43	3.124.536,43
	Tot	al Geral:	164.684.284,00	64.904.479,24	19.233.963,57	84.138.442,81



IplanRIO

Emissão: 10/06/2011

Página: 2 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01601202

Referência: Maio/2011

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Especial de Iluminação Pública

_	FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
	150 COSIP		164.684.284,00	128.269.184,50	16.109.427,14	81.013.906,38
		Total Geral por FR:	164.684.284,00	128.269.184,50	16.109.427,14	81.013.906,38